                                                                                            Додаток

                                                                                            до рішення районної ради 

                                                                                            від _____________ р. №___
                                                                                                Додаток 

                                                                                                до Програми

Розрахункова потреба у коштах на реалізацію Програми комплексного протипаводкового захисту в басейні річки Тиса на 2021 роки

	№

з/п
	Найменування заходів
	Обсяг фінансування на 2021 рік

тис. грн.

	1
	2
	3

	1
	Обстеження водного об’єкта річки Латориця  км 35 - км 40 для подальшої ліквідації сміттєвих заторів
	49 000

	2
	Зрізування дерев у важкодоступних місцях річки Латориця км 35 - км 40 з метою подальшої ліквідації сміттєвих заторів
	49 000

	                                                                            Всього:
	98 000


